PAGE
2

	Заявитель:

ООО «С.Т.И.К.»

111024,  г. Москва,

ул. Авиамоторная, 50, стр. 2

e-mail: russia@salestrain.ru
Организатор закупки:

ФГУП «Почта России»

131000, г. Москва,

Варшавское шоссе, 37

e-mail: Alexey.Evstafiev@russianpost.ru

УФПС Красноярского края - филиал ФГУП «Почта России»

660017, г. Красноярск, пр. Мира, 102

e-mail: svetlichnaya@kraspost.ru

Решение № 167-18.1-15
«19» июня 2015 года                                                                                                  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления, члены Комиссии – Я.Ю. Бычкова, начальник отдела контроля закупок, Т.Э. Жукова, заместитель начальника отдела контроля закупок, рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «С.Т.И.К.» на действия организатора закупки – Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» в лице Управления федеральной почтовой связи Красноярского края – филиала ФГУП «Почта России» при проведении открытого редукциона на право заключения договора поставки бумаги офисной, размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31502381760, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                       Я.Ю. Бычкова
                                                                                                                                        Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.